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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 767456.85
02/09/2014  E00502 F-3539 MARIA CHI 250.00 767,706.85
02/09/2014  E00502 F-3538 PEDRO CHI 600.00 768,306.85
02/09/2014  E00502 F-3537 GRISELDY TUZ 600.00 768,906.85
02/09/2014  E00502 F-3536 MARIA TUZ 600.00 769,506.85
02/09/2014  E00502 F-3535 GUSTAVQ CASTRO 600.00 770,106.85
02/09/2014  E0D502 F-3534 JOSE CHAN 600.00 770,706.85
02/09/2014  E00502 F-3533 TERESITA HUCHIM 600.00 771,306.85
02/09/2014  E00502 F-3532 ADDY PINZON 600.00 771,906.85
02/09/2014  E00502 F-3531 JORGE MEDINA 200.00 772,106.85
02/08/2014  E00502 F-3530 JOSE QUIJANO 1,500.00 773,608.85
02/09/2014  E00502 F-3529 GLENDA BAAK 2,400.00 776,006.85
02/09/2014  E00502 F-3528 FELIPA CAHUM 400.00 776,406.85
02/09/2014  E00502 F-3527 MARIA NAHUAT 400.00 776,808.85
02/09/2014  E00502 F-3526 MAXIMILIANO CANUL 800.00 777,606.85
02/09/2014  E00502 F-3525 DALIA NOH 360.00 T77,966.85
02/09/2014  E00502 F-3524 RAMON GOMEZ 350.00 778,316.85
02/09/2014  E00502 F-3523 BERTHA KUYOC 200.00 778,516.85
02/09/2014  E00502 F-3522 MARIA PANTI 250.00 778,766.85
02/09/2014  E00502 F-3521 MANUEL CARRILLO 1,000.00 779,766.85
02/09/2014  E00502 F-3520 SILVIA SANTIAGO 200.00 779,966.85
02/09/2014  E00502 F-3519 ERNESTO POOT 1,000.00 780,966.85
02/09/2014  E00502 F-3518 LUCY DIAZ 840.00 781,806.85
02/09/2014  E00502 F-3517 OSCAR CHABLE 300.00 782,106.85
02/09/2014  E00502 F-3516 OSCAR CHABLE 200.00 782,306 85
02/09/2014  E00502 F-3515 MIGUELINA PAT 400.00 782,706.85
02/09/2014  E00502 F-3514 BENITA CAHUN 200.00 782,906.85
02/09/2014  E00502 F-3513 SAMANTHA GORDILLO 100.00 783,006.85
02/09/2014  E00502 F-3512 WENDY TAH 450.00 783,456.85
02/09/2014  E00502 F-3511 FLOR CAUICH 500.00 783,956.85
02/09/2014  E00502 F-3510 GLANDY POOT 200.00 784,156.85
02/09/2014  E00502 F-3508 GUALBERTA CHI 300.00 784,456.85
02/09/2014  E00502 F-3508 FANY PETUL 250.00 784,706.85
02/09/2014  E00502 F-3507 JOSE CEN 200.00 784,906.85
02/09/2014  E00502 F-3506 MARTHA POOL. 300.00 785,206.85
02/09/2014  E00502 F-3505 LIZBETHAC 200.00 785,406.85
02/09/2014  E00502 F-3504 LIGIA BE 260.00 785,666.85
02/09/2014  E00502 F-3503 VALENTINA PECH 200.00 785,866.85
02/09/2014  E00502 F-3502 ISAIAS CANUL 300.00 786,166.85
02/09/2014  E00502 F-3501 CLAUDIA ROSADO 200.00 786,366.85
02/09/2014  E00502 F-3500 MARIA CEME 300.00 786,666.85
02/09/2014  E00502 F-3493 TERESA CEN 200.00 786,866.85
02/09/2014  E00502 F-3498 MARIA CANUL 250.00 787,116.85
02/09/2014  E00502 F-3437 MARIA MEDINA 200.00 787,316.85
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO:; DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
02/09/2014  E00502 F-3496 PAGO DE AMPAYER 200.00 787,516.85
02/09/2014  E00502 F-3495 IRMA CANCHE 170.00 787,686.85
02/09/2014  E00502 F-3484 EDWIN CAAMAL 300.00 787,986.85
02/09/2014  E00502 F-3493 MARIA CANUL 200.00 788,186.85
02/09/2014  E00502 F-3492 GLENDY CAAMAL 300.00 788,486.85
02/09/2014  E00502 F-3491 EDWARD DZIB 600.00 789,086.85
02/09/2014  E00502 F-3490 MARIA POOT 200.00 789,286.85
02/09/2014  E00502 F-3489 MARIA MANZUN 400.00 789,686.85
02/09/2014  E00502 F-3488 PASTORA AC 170.00 789,856.85
02/09/2014  E00502 F-3487 MARIA KU 200.00 790,056.85
02/09/2014  E00502 F-3486 FELIPA CAHUM 250.00 790,306.85
02/09/2014  E00502 F-3485 MARIA CEME 200.00 790,506.85
02/09/2014  E00502 F-3484 RUFINA AC 200.00 790,706.85
02/09/2014  E00502 F-3483 ROSA NAH 200.00 790,906.85
02/09/2014  E00502 F-3482 GLENDY ALBORNOZ 200.00 791,106.85
02/09/2014  E00502 F-3481 EDGAR CORONADQ 1,000.00 792,106.85
02/09/2014  E00502 F-3480 HONORIA GIRON 300.00 792,406.85
02/09/2014  E00502 F-3479 MARIA CANUL 250.00 792,656.85
02/09/2014  E00502 F-3478 JUAN NOH 600.00 793,256.85
02/09/2014  E00502 F-3477 GRISELDY TUZ 250.00 793,506.85
02/09/2014  E00502 F-3476 EDGAR CHAN 250.00 793,756.85
02/09/2014  E00502 F-3475 DENISSE CAAMAL 250.00 794,006.85
02/09/2014  E00502 F-3474 TERESITA HUCHIM 250.00 794,256.85
02/09/2014  E00502 F-3473 GUSTAVO CASTRO 250.00 794,506.85
02/09/2014  E00502 F-3472 FERMINA REYES 250.00 794,756.85
02/09/2014  E00502 F-3471 MARIA BATUN 200.00 794,956.85
02/09/2014  E00502 F-3470 WILMA TUYU 150.00 795,106.85
02/09/2014  E00502 F-3469 MARIA CANCHE 200.00 795,306.85
02/09/2014  E00502 F-3488 JOSE CHUC 400.00 795,706.85
02/09/2014  E00502 F-3467 MODESTO LORIA 200.00 795,906.85
02/09/2014  E00502 F-3466 JOSE KUYOC 150.00 796,056.85
02/08/2014  E00502 F-3465 LUIS PETUL 300.00 796,356.85
02/08/2014  E00502 F-3464 FELIPA CAHUM 400.00 796,756.85
02/09/2014  E00502 F-3463 JORGE SABIDO 400.00 797,156.85
02/09/2014  E00502 F-3462 IRMA CANTO 300.00 797,456.85
10/09/2014  E00510 F-A21 JOSE MARIA LOPEZ KU 74,912.80 872,369.65
13/08/2014  E00518 FC-50092AFA FARMACIAS YZA 68.00 87243765
13/09/2014  E00518 FC-50106AFA FARMACIAS YZA 455.38 872,893.03
13/09/2014  E00518 FC-76 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 512.34 873,405.37
13/09/2014  E00518 F-1746 JORGE VIRGILIO ORDONEZ ESCOBEDQ 300.00 873,705.37
13/09/2014  E00518 FC-13614 CESAR AUGUSTO TOLOS DIAZ 220.50 873,925.87
13/09/2014  E00518 FC-1875 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 439.50 874,365.37
13/08/2014  E00518 FC-13062 UNION GANADERA REGIONAL DEL ORI 195.01 874,560.38
13/09/2014  E00518 FC-12992 UNION GANADERA DEL ORIENTE 460.01 875,020.39
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
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FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTOQ DEBE HABER SALDO
13/09/2014  E00518 FC-13618 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 882.00 875,902.39
13/09/2014  E00518 FC-1860 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 439.50 876,341.89
18/09/2014  E00522 F-3601 PORFIRIA MEX 350.00 876,691.89
18/09/2014  E00522 F-3600 WILMA CUPUL 250.00 876,941.89
18/09/2014  E00522 F-3599 MARIA PAT 1,000.00 877,941.89
18/09/2014  E00522 F-3598 JUAN OSORIO 800.00 878,741.89
18/09/2014  E00522 F-3597 JOSE KUYQC 250.00 878,991.89
18/09/2014  E00522 F-3596 JUALFREDI PINZON 200.00 879,191.89
18/09/2014  E00522 F-3595 LUISA CHIMAL 200.00 879,391.89
18/09/2014  E00522 F-3594 HERBERTH OJEDA 800.00 880,191.89
18/09/2014  E00522 F-3593 LEYDI BALAM 500.00 880,691.89
18/09/2014  E00522 F-3592 RAMON GOMEZ 300.00 880,991.89
18/09/2014  E00522 F-3591 RAMON GOMEZ 600.00 881,591.89
18/09/2014  E00522 F-3590 LUIS MAY 300.00 881,891.89
18/09/2014  E00522 F-3589 PEDRO CHI 600.00 862,491.89
18/09/2014  E00522 F-3588 BENITA CAHUN 300.00 882,791.89
18/09/2014  E00522 F-3587 AMALIA CANUL 200.00 882,991.89
18/09/2014  E00522 F-3586 MARIA BALAM 200.00 883,191.89
18/09/2014  E00522 F-3585 LIGIA UCAN 300.00 883,491.89
18/09/2014  E00522 F-3584 TERESA PAT 200.00 883,691.89
18/09/2014  E00522 F-3583 GLENDY CAAMAL 300.00 883,991.89
18/09/2014  E00522 F-3582 JUAN CHABLE 450.00 884,441.89
18/09/2014  E00522 F-3561 MARIA OCH 200.00 884,641.89
18/09/2014  E00522 F-3580 ZOILA LOPEZ 600.00 685,241.89
18/09/2014  E00522 F-3579 MARIA TUZ 199.00 885,440.89
18/09/2014  E00522 F-3578 VICTORIA CUPUL 270.00 885,710.8%
18/09/2014  E00522 F-3577 MANUEL VIVAS 1,000.00 886,710.89
18/09/2014  E00522 F-3576 MANUEL VIVAS 1,000.00 887,710.89
18/09/2014  E00522 F-3575 OSCAR CHABLE 371.00 888,081.89
18/09/2014  E00522 F-3574 PORFIRIO DURAN 600.00 888,681.89
18/09/2014  E00522 F-3573 JUAN OSORNO 600.00 889,281.89
18/09/2014  E00522 F-3572 RUBI MAY 100.00 889,381.89
18/09/2014  E00522 F-3571 MARIA HOMA 200.00 889,581.89
18/09/2014  E00522 F-3570 JOSE PUC 200.00 889,781.89
18/09/2014  E00522 F-3569 ELISA MAY 1,000.00 890,781.89
18/09/2014  E00522 F-3568 JOSE GARRIDO 510.00 891,291.89
18/09/2014  E00522 F-3567 MARIA CITUK 350.00 891,641.89
18/09/2014  E00522 F-3566 JORGE SABIDO 600.00 892,241.89
18/09/2014  E00522 F-3565 MARIA DZUL 300.00 892,541.89
18/09/2014  E00522 F-3564 LUIS PETUL 300.00 892,841.89
18/09/2014  E00522 F-3563 MARIA CANCHE 200.00 893,041.89
18/09/2014  E00522 F-3562 JOSE CEN 200.00 893,241.89
18/09/2014  E00522 F-3561 GLENDY CAAMAL 300.00 893,541.89
18/09/2014  E00522 F-3560 JOSE KUYOC 150.00 893,691.89
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
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18/09/2014  E00522 F-3559 JOSE JAQUES 500.00 894,191.89
18/09/2014  E00522 F-3558 VIANEY SANCHEZ 400.00 894,591.89
18/09/2014  E00522 F-3557 LUIS NAAL 400.00 894,991.89
18/08/2014  E00522 F-3556 CARLOS QUIJANO 600.00 895,591.89
18/08/2014  EQ0522 F-3555 IRVING MENA 600.00 896,191.89
18/09/2014  E00522 F-3554 YARELY AGUILAR 400.00 896,591.89
18/09/2014  E00522 F-3553 ZULEIMY CANUL 400.00 895,991.89
18/09/2014  E00522 F-3552 REMIGIA PUC 250.00 897,241,689
18/09/2014  E00522 F-3551 ROSA CANCHE 200.00 B897,441.89
18/03/2014  E00522 F-3550 SOFIA CEME 500.00 897,941.89
18/09/2014  E00522 F-3549 GLORIA BALAM 200.00 898,141.89
18/09/2014  E00522 F-3548 GLENDY CANCHE 200.00 898,341.89
18/09/2014  E00522 F-3547 ERNESTO POOT 1,500.00 899,841.89
18/09/2014  E00522 F-3546 ERNESTO POOT 3,900.00 903,741.89
18/09/2014  E00522 F-3545 CRISTHIAN OSORIO 400.00 904,141.89
18/09/2014  E00522 F-3544 MIRLEY OJEDA 500.00 804,641.89
18/09/2014  E00522 F-3543 MARIA CHAN 600.00 905,241.89
18/09/2014  E00522 F-3542 MARTINA LOPEZ 300.00 905,541.89
18/09/2014  E00522 F-3541 LEIDY LOPEZ 200.00 905,741.89
18/08/2014  E00522 F-3540 ESCOLASTICA CEH 600.00 906,341.89
19/09/2014  E00527 F-006 ALEJANDRO ALVA GUERRERO 12,000.00 918,341.89
29/09/2014  E00531 FC-13652 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 882.00 §19,223.89
29/08/2014  £00531 C-1896 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 423.00 819,646.89
29/08/2014  E00531 FC-13647 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 220.50 919,867.39
29/09/2014  E00531 FC-1916 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 423.00 920,290.39
29/09/2014  E00531 FC-13667 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 441.00 920,731.39
29/09/2014  E00531 FC-50123AFA FARMACIA YZA 659.40 921,3%0.78
29/09/2014  E00534 F-3634 SUEMY CANCHE 250.00 §21,640.79
29/09/2014  E00534 F-3633 MANUEL VIVAS 1,000.00 922 ,640.79
20/09/2014  E00534 F-3632 MARIA NAH 400.00 923,040.79
20/09/2014  EC0534 F-3631 MANUEL CARRILLO 1,000.00 924,040.79
29/09/2014  E00534 F-3630 JUAN OSORNO 600.00 924,640.79
29/09/2014  E00534 F-3628 PORFIRIO DURAN 600.00 925,240.79
29/09/2014  E00534 F-3628 MANUEL VIVAS 1,000.00 926,240.79
29/09/2014  E00534 F-3627 ZULE!MY CANUL 400.00 926,540.79
29/09/2014  E00534 F-3626 IRVING MENA £600.00 927,240.7¢
29/09/2014  E00534 F-3625 MARIA PAT 1,000.00 928,240.79
26/08/2014  E00534 F-3624 YARELY AGUILAR 400.00 928,640.78
29/09/2014  EQ0534 F-3623 LOURDES MARIN 500.00 929.140.79
29/09/2014  E00534 F-3622 VIRGINIA PAT 400.00 923,540.79
29/09/2014  E00534 F-3621 LUIS PETUL 300.00 929,840.79
29/09/2014  EQ0534 F-362C MARIA CAAMAL 200.00 930,040.79
29/09/2014  E00534 F-3619 GASPAR CORDERO 150.00 930,180.79
29/09/2014  £00534 F-3618 LUIS NAAL 400.00 930,590.75
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29/09/2014  E00534 F-3617 VIANEY SANCHEZ 400.00 930,990.79
29/09/2014  E00534 F-3616 ZOILA LOPEZ 600.00 931,590.79
29/09/2014  E00534 F-3615 MARIA HERRERA 600.00 932,190.79
29/09/2014  E00534 F-3614 FELIPA CAHUM 400.00 932,590.7¢
29/09/2014  E00534 F-3613 GUSTAVO CASTRO 600.00 933,190.79
29/09/2014  E00534 F-3612 GUADALUPE MAY 500.00 933,690.79
29/02/2014  E00534 F-3611 GRISELDY TUZ 600.00 934,290.73
20/09/2014  E00534 F-3610 ADDY PINZON 600.00 934,890.79
29/09/2014  E00534 F-3609 MARIA TUZ 600.00 935,490.79
20/09/2014  E00534 F-3608 JUAN CHABLE 450.00 935,940.79
29/09/2014  E00534 F-3607 TERESITA HUCHIM 600.00 936,540.79
29/09/2014  E00534 F-3605 CARLOS QUIJANO 600.00 937,140.7¢
29/09/2014  E00534 F-3606 JOSE CHAN 600.00 937,740.79
29/09/2014  E00534 F-3604 MAXIMILIANO CANUL 800.00 938,540.79
29/09/2014  E00534 F-3603 MARIA NAHUAT 400.00 938,940.79
29/09/2014  E00534 F-3602 WILMA CHI 450.00 939,390.79
30/09/2014  E00535 FC-1125 AZALIA GUADALUPE SILVA LOPEZ 18,040.00 957 430.79
TOTAL: 189,973.94 957.420.79
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